all' Amministrazione Comunale la facoltà di rinnovare il contratto con illegale incaricato alle stesse 
condizioni di cui alla convenzione sottoscritta, per un periodo uguale. 

ART. 3 CORRISPETTIVO DELL'INCARICO 
Il corrispettivo economico fissato per lo svolgimento delle prestazioni professionali è di € 
19.000,00 (diciannovemila/OO) annuo, omnicomprensivo, oltre LV.A. - C.P.A., esclusa qualsiasi 
voce accessoria anche se prevista dalle tariffe professionali vigenti nel tempo. 
Qualsiasi sia l'esito della lite attiva o passiva, compresi i procedimenti speciali, esecutivi ecc, il